BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

                    Số: 871/TB-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tham gia buổi phổ biến thông tin và tư vấn tuyển sinh Chương trình

liên kết đào tạo Thạc sỹ Luật giữa trường Đại học Luật TP. HCM và

trường Đại học Deakin (Úc)

 Trung tâm QL ĐTCLC & ĐTQT trân trọng thông báo đến toàn thể sinh viên trường Đại học

Luật Tp. HCM về việc tham dự buổi gặp gỡ với trường Đại học Deakin (Úc), cụ thể như sau:

1. Nội dung trao đổi:

- Phổ biến thông tin Chương trình đào tạo Thạc sỹ Luật toàn phần tại trường Đại học

Deakin (Úc) và các chính sách ưu đãi đặc biệt về học phí và chương trình học dành cho SV tốt nghiệp

trường Đại học Luật TPHCM;

- Hướng dẫn công tác chuẩn bị hồ sơ, thủ tục du học Thạc sỹ Luật học tại Úc.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 15h10 đến 16h30 ngày 3/10/2019 (Thứ Năm)

- Địa điểm: Phòng A.905 – Cơ sở Nguyễn Tất Thành.

3. Thành phần tham dự:

- Prof Alexander Newman, Associate Dean, International – Deakin University

- Prof Jean Du Plessis, Professor (Corporate Law) – Deakin University

- A/Prof. Lemai Nguyen, Associate Professor (Information Systems and Business

Analytics) – Deakin University

- Rob McDonald – International, Manager– Deakin University

- Trinh Mai, Country Manager, Vietnam & Cambodia, Deakin International

- Thanh Trinh, Business Development Manager, Deakin International

Đề nghị Ban Cán sự các lớp tổng hợp danh sách SV đăng ký tham gia và gửi cho Trung tâm

QL ĐTCLC & ĐTQT (qua email: ntan_ds@hcmulaw.edu.vn) trước 14h00 ngày 30/9/2019.

Đây là hoạt động liên kết đào tạo giữa Trường Đại học Luật TP. HCM và trường Đại học

Deakin (Úc), và là cơ hội tìm hiểu các chính sách ưu đãi dành cho SV Nhà trường chuyển tiếp sau đại

học, vì vậy đề nghị sinh viên thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

Nơi nhận:
- Các lớp CLC, các lớp CQ, KCQ khác;

- Lưu: VT, TT QL ĐTCLC & ĐTQT

TL. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC TT QL ĐTCLC & ĐTQT

(đã ký)

Th.S Huỳnh Thị Thu Trang